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 Siviilikriisinhallintalaissa tarkoitetussa palvelussuhteessa olevan henkilön 
vuosilomaa koskevan sääntelyn tarkistaminen
 

Asettaminen Sisäministeriö on tänään asettanut lainsäädäntöhankkeen tarkistamaan siviilihenkilöi-
den osallistumista kriisinhallintaan annetun lain mukaisessa palvelussuhteessa olevan
henkilön oikeutta vuosilomaan ja siihen liittyviin korvauksiin koskevaa sääntelyä. Hanke
sisältyy ministeriön 2023–2027 lainsäädäntösuunnitelmaan.

Hankkeen määräaika 7.6.2024 –1.3.2025.

 

Tausta Siviilihenkilöiden osallistumisesta kriisinhallintaan annetussa laissa (1287/2004) ei
säädetä siitä, pidetäänkö niitä päiviä, joina valtion palveluksessa oleva henkilö on
poissa siviilikriisinhallintalaissa tarkoitetun palvelussuhteen vuoksi, virassa- ja työssä-
olopäivien veroisina päivinä määrättäessä vuosiloman pituutta. Asia jätettiin sovitta-
vaksi valtion virka- ja työehtosopimuksessa. Sopimuskaudelle 2023-2025 tehdyn valtion
virka- ja työehtosopimuksen mukaan valtion palveluksesta virkavapaalla olevalle kertyy
vuosilomapäiviä siviilikriisinhallintapalveluksen aikana. Muille kuin valtion palveluk-
sessa oleville vuosilomat maksetaan siviilikriisinhallintalain 8 §:n mukaan lomakor-
vauksena. 

Ennen hankkeen asettamista sisäministeriö laati asiasta 1.2.-16.4.2024 tämän päätök-
sen liitteenä olevan esiselvityksen, jossa tunnistetaan tarve tarkistaa voimassa olevaa
vuosilomasääntelyä.

Koska muutokset koskisivat siviilikriisinhallintalaissa tarkoitetun palvelussuhteen sijasta
valtion taustaviraston ja virkamiehen tai työntekijän välistä palvelussuhdetta ja niillä
poikettaisiin valtion virkaehtosopimuslaissa (664/1970) ja työehtosopimuslaissa
(436/1946) säädetystä sopimisesta, hankeen asettamiselle pyydettiin valtiovarainmi-
nisteriön lupa. Työ- ja elinkeinoministeriö ei nähnyt tarvetta valmisteluluvalle, koska
muutokset koskevat sisäministeriön toimialan lainsäädäntöä.

Sisäministeriössä on myös todettu tarve sisällyttää siviilikriisinhallintalakiin säännökset
Kriisinhallintakeskuksen suoritteiden maksullisuudesta siltä osin kuin asiasta ei voida
säännellä tarkoituksenmukaisella tavalla sisäministeriön asetuksella. Valtion virka-
mieslakiin on myös tarkoitus ottaa säännökset Kriisinhallintakeskuksen johtajan viran
kansalaisuusedellytyksestä.
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Hankkeen tavoitteet Hankkeen tavoitteena on tarkistaa siviilikriisinhallintalain mukaisesti ulkomaille nimitet-
tävien asiantuntijoiden oikeutta vuosilomaan ja siihen liittyviin korvauksiin koskevaa
sääntelyä, sisällyttää valtion virkamieslakiin säännös Kriisinhallintakeskuksen johtajan
viran kansalaisuusedellytyksestä sekä siviilikriisinhallintalakiin säännökset Kriisinhal-
lintakeskuksen eräiden suoritteiden maksullisuudesta. Hallituksen esitys on tarkoitus
antaa eduskunnalle syksyllä 2024. Esitys liittyy valtion vuoden 2025 talousarvioesityk-
seen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. 

 

Aikataulu ja organisointi Hankkeen vastuuvalmistelija on lainsäädäntöneuvos Tapio Puurunen sisäministeriön
kansainvälisten asioiden yksiköstä. Työ tehdään yhteistyössä Kriisinhallintakeskuksen,
sisäministeriön osastojen sekä valtiovarainministeriön kanssa. Valtiotyönantajista asia
koskee sisäministeriön hallinnonalalla erityisesti Poliisia ja Rajavartiolaitosta. 

Hankkeen teknisestä valmistelusta vastaa säädösvalmisteluavustaja Niina Koivunen
sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosastolta.

Hankkeen aikataulusuunnitelma on tämän päätöksen liitteenä.

 

Kustannukset ja rahoitus Työ tehdään virkatyönä. Sisäministeriössä kustannukset (työaika) kohdennetaan toi-
minnolle lakien ja asetusten valmistelu 2000 520 100.

 

Kansliapäällikkö Kirsi Pimiä

Lainsäädäntöneuvos Tapio Puurunen

 Liitteet Esiselvitys ja hankkeen aikataulusuunnitelma
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